２０２４年４月８日

会員事業所各位

公益社団法人 福島県トラック協会

適正化事業部

２０２４年度安全性評価事業説明会開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当実施機関の業務運営に対し、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  標記の件について、新規に申請される事業所（事業開始後 3 年を経過している営業所）ならびに本年末

までの有効期間で更新される事業所を対象に下記のとおり zoom 配信による説明会を開催しますのでご案

内申し上げます。

事前申込は不要となりますが、会場の収容能力および資料準備の都合上、1事業所1名のご参加でお願

いいたします。

 また今回の説明会は会場の都合上、2024 年度に新規に申請される事業所（事業開始後 3 年を経過して

いる営業所）、更新申請を予定している事業所のみ対象となりますので、ご了承ください。

後日、（公社）全日本トラック協会のホームページにて申請に関する説明動画の配信を予定しておりま

す。

敬具

記

○開催日時   2024年 5月 14日（火）13時 30分～16時 00分（受付 13時～）

○開催場所   ビックパレットふくしま 1F コンベンションホール A

○定  員    200名（新規に申請される事業所（事業開始後 3年を経過している

営業所）、更新申請を予定している事業所のみ対象）

問合せ先   適正化事業部 ⇒TEL：024-558-7755

以上